
 
 

TEL: 01/553-5700 (centrala), 01/553-5705 (studentska referada), 01/553-5704 (računovodstvo), 01/553-5702 (ured dekana), E-MAIL: dekanat@rgn.hr  URL: http://www.rgn.hr,  
FAX: 01/4836-051 (dekanat), 01/553-5727 (računovodstvo), ŽIRO RAČUN: 2360000-1101303431-ZB, MB: 03207005, OIB: 99534693762 

 

 

 
Na temelju članka 17., točka 7., statuta Rudarsko-geološko-naftnog fakulteta i prijedloga prodekana 
za nastavu i studente RGN fakulteta, Fakultetsko vijeće elektroničkim je glasovanjem održanim 25. 
svibnja 2020. donijelo  
 

 
ODLUKU 

 
 
O ukidanju indeksa za studente svih godina Rudarsko-geološko-naftnog fakulteta Sveučilišta 
u Zagrebu. 

 
Obrazloženje: 
Od ove godine RGN fakultet je odlukom Fakultetskog vijeća ukinuo indekse studentima prve godine 
preddiplomskih studija s namjerom da se postepeno ukinu i indeksi za više godine studija. 
S obzirom na situaciju sa pandemijom COVID 19 te izgledne probleme sa naknadnim unošenjem 
ocjena u indekse, ukidanje indeksa pokazalo se opravdanom potrebom, a evidencija ocjena ispita 
nastavit će se voditi preko ISVU sustava i arhive ovjerenih ispitnih lista te eventualne interne evidencije 
profesora. 
 

   
   

Dekan: 
 
 

 
Prof. dr. sc. Kristijan Posavec 

 
Dostaviti: 
1. Studentska referada 
2. Računovodstvo 
3. Studenti RGNF-a putem SRF 
4. Prodekan za nastavu i studente 
5. ISVU koordinator/i 
6. Arhiva FV-a  
7. Arhiva spisa 

 

 

 

 

 

 

 
 KLASA: 640-01/20-01/31 
 URBROJ: 251-70-10-20-2 
 Zagreb, 25.05.2020.  

 
 
 


